
REGISTRO GENERALE N. 194 del 30/03/2020 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA TECNICO MANUTENTIVA 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 194 del 30/03/2020 

DETERMINAZIONE N. 52 del 30/03/2020 
PROPOSTA N. 216 del 30/03/2020 
 
OGGETTO: ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI - LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA MESE DI 

MARZO 2020 ALLA COOPERATIVA NURAGHES CON SEDE A ESPORLATU DI TIPO “ B “ 
–CIG. Z262B70133 

 
VISTO l’art. 107 Co.3 lett. b D. Lgs. N° 267/2000 e 21 Regolamento Comunale Uffici e servizi;  

VISTO il Decreto Sindacale N° 04/2019 attribuzione della responsabilità del Settore Area Tecnica 

Manutentiva e SUAPE;  

VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, adottato con deliberazione G.C. 

N° 67 del 10.11.2000 esecutiva per approvazione CO.RE.CO Cagliari N° 004029 del 21.12.2000;  

PREMESSO CHE CON; - DETERMINAZIONE Area Tecnica n° 1 del 08/01/2020 è stato prorogato il 

servizio di cui trattasi alla Cooperativa Nuraghes per mesi tre, con la stessa è stata autorizzata la spesa 

complessiva pari a €.22.072,54 ( €. 18.092,25 + IVA 22% €. 3.980,30) per mesi tre a favore della 

COOPERATIVA NURAGHES TIPO B con sede a Esporlatu – per acquisizione di beni e servizi attraverso 

convenzioni di cui all’art. 5 Legge 08.11.1991 n° 381 per la gestione dei beni comunali;  

 

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 e dell’art. 31 del Codice dei Contratti il responsabile 

del procedimento è il Geometra Satta Saturnino;  

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 

e successive modificazioni; VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;  

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 (Codice dei Contratti e delle concessioni) e il D.P.R. 207/2010, per le parti 

ancora vigenti;  

RICHIAMATA la fattura elettronica n° 17B del 27/03/2020 relativa al mese di MARZO 2020 dell’importo 

complessivo pari a €.6.386,75; Visto il Capitolo n° 11080 del Bilancio 2020;  

D E T E R M I N A  

Per i motivi espressi in narrativa:  

- Di liquidare la fattura elettronica n° 17B del 27/03/2020 relativa al mese di MARZO 2020 dell’importo 

complessivo pari a €.6.386,75 emessa dalla COOPERATIVA NURAGHES SOCIALE ARL DI TIPO “B “ 

AVENTE SEDE LEGALE VIA SAN FILIPPO NERI – ESPORLATU; 

 Imputare la spesa al capitolo 11080 del bilancio 2020; 

 Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio 

finanziario ai sensi del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n°267.B 
 

 

 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 194 del 30/03/2020 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 216 del 30/03/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SATTA SATURNINO in data 30/03/2020 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SATTA SATURNINO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 216 del 30/03/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 195 1 1 NURAGHES COOP. SOCIALE ARL 6.386,75 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 30/03/2020. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 270 

 
Il 31/03/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 194 del 30/03/2020 con 
oggetto 
 
ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI - LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA MESE DI 
MARZO 2020 ALLA COOPERATIVA NURAGHES CON SEDE A ESPORLATU DI TIPO “ B “ 
–CIG. Z262B70133 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SEGRETERIA GENERALE il 31/03/20201 

                                                             
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 194 del 30/03/2020 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SEGRETERIA GENERALE 
 
       _________________________________________ 
 


